ESTRATEXIA DE
INFRAESTRUTURA _ﬂBI'CIB E bE GHLICIA
VERDE de GALICIA

ENCONTRO SECTORIAL MINAS E ENERXIA

Venres, 29 de Xufio de 2018
Sala | (Biblioteca e Arquivo de Galicia)
Cidade da Cultura - Santiago de Compostela

PROGRAMA

9:30 h.

10:00 h.

10:30 h.

11:00 h.

13:00 h.

13:30 h.

Recepcion de asistentes

Presentacién do Encontro

Inés Santé Riveira
Directora do Instituto de Estudos do Territorio

Responsables dos Equipos Redactores

Presentacion dos principais resultados obtidos durante o Proceso de
Participaciéon Publica

Dinamicas de participacién
Necesidades e oportunidades ambientais para o sector

Debate de problemaéticas e propostas estratéxicas ambientais para o sector

Conclusiéns, consensos e retos territoriais e sectoriais

Peche do Encontro

Inscricidns e informacion:

@ www.infraestruturaverdegalicia.gal

o @InfraestruturaVerdeDeGalicia

B4 Informacién e inscriciéns: infraestructuraverde.iet@xunta.gal ou 608.201.251 / 608.710.978

FEDER - FONDO EUROPED DE
REMIONAL

DESENVOLVEMENTO

“Uinfve maneia de (Boer Ewopa”
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ESTRATEXIA DE
INFRAESTRUTURA _ﬂBI'CIB E bE GHLICIA
VERDE de GALICIA

ENCONTRO MULTISECTORIAL

Xoves, 12 de Xullo de 2018
Museo Centro Gaias
Cidade da Cultura - Santiago de Compostela

PROGRAMA

9:30 h.

10:00 h.

10:30 h.

11:00 h.

13:00 h.

13:30 h.

Recepcion de asistentes

Presentacién do Encontro

Inés Santé Riveira
Directora do Instituto de Estudos do Territorio

Responsables dos Equipos Redactores

Presentacion dos principais resultados obtidos durante o Proceso de
Participaciéon Publica

Dinamicas de participacién
Necesidades e oportunidades ambientais para o sector

Debate de problemaéticas e propostas estratéxicas ambientais para o sector

Conclusiéns, consensos e retos territoriais e sectoriais

Peche do Encontro

Inscricidns e informacion:

@ www.infraestruturaverdegalicia.gal

o @InfraestruturaVerdeDeGalicia

B4 Informacién e inscriciéns: infraestructuraverde.iet@xunta.gal ou 608.201.251 / 608.710.978

FEDER - FONDO EUROPED DE
REMIONAL

DESENVOLVEMENTO

“Uinfve maneia de (Boer Ewopa”

URIOM EUROFEA
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ESTRATEXIA DE

INFRAESTRUTURA

VERDE de GALICIA

CALENDARIO DE —
ENCONTROS SECTORIAIS

Cidade da Cultura - Santiago de Compostela
Todos os encontros serdn na Aula Seminario (Museo Centro Gaids), excepto o Encontro
Sectorial de Minas e Enerxia, na Sala | (Biblioteca e Arquivo de Galicia)

AGRO - GANDEIRO Mércores, 27 clie Xufo
de 9:30h a 13:30h

> Venres, 29 de Xufio
MINAS E ENERXIA de 9:30h 6 13:30h

Martes, 3 de Xullo
de 9:30h ¢ 13:30h

LITORAL E PESCA

Meércores, 4 de Xullo
TURISMO E DEPORTE de 16:30h 6 20:30h

AMBIENTAL E Xoves, 5 clv'e Xullo
PATRIMONIO CULTURAL de 16:30h ¢ 20:30h

Martes, 10 de Xullo

FORESTAL de 9:30h ¢ 13:30h

Xoves, 12 de Xullo

MULTISECTORIAL
de 9:30h a 13:30h
WEB:: www.infraestruturaverdegalicia.gal
Inscriciéons e informacion: CORREO-E: infraestructuraverde.iet@xunta.gal
TLF: 608.201.251/ 608.710.978




